国家税务总局桂林市税务局 2022 年-2024 年办公场所物业管理服务采购项目(GXGLSW2022-G3-1-24-XYGC)更正公告(一)

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号: GXGLSW2022-G3-1-24-XYGC

原公告的采购项目名称: <u>国家税务总局桂林市税务局 2022 年-2024 年办公场所物业管理服务采购项目</u> 首次公告日期: <u>2022 年 9 月 22 日</u>

二、更正信息

更正事项: ☑采购公告 ☑采购文件 □采购结果 更正内容:

- (一)原公开招标文件"第一章 投标邀请"项目概况:"国家税务总局桂林市税务局 2022 年-2024 年办公场所物业管理服务采购项目 的潜在投标人应在广西信永工程咨询有限责任公司桂林分公司财务部(桂林市七星区东二环路与朝阳路十字交会路口恒昌大酒店 3 楼)获取招标文件,并于 2022 年 10 月 13 日 9 时 30 分(北京时间)前递交投标文件"现更改为: "国家税务总局桂林市税务局 2022 年-2024 年办公场所物业管理服务采购项目的潜在投标人应在广西信永工程咨询有限责任公司桂林分公司财务部(桂林市临桂区人民路延长线以西汇金•时代广场 1 幢 35 层 16 楼)获取招标文件,并于 2022 年 10 月 13 日 9 时 30 分(北京时间)前递交投标文件"。
- (二)原公开招标文件"第一章 投标邀请"三、获取招标文件:"地点:广西信永工程咨询有限责任公司桂林分公司财务部(桂林市七星区东二环路与朝阳路十字交会路口恒昌大酒店 3 楼)……①现场获取:无需报名材料,到广西信永工程咨询有限责任公司桂林分公司财务部(桂林市七星区东二环路与朝阳路十字交会路口恒昌大酒店 3 楼)现场购买"现更改为: "地点:广西信永工程咨询有限责任公司桂林分公司财务部(桂林市临桂区人民路延长线以西汇金•时代广场 1 幢 35 层 16 楼)……①现场获取:无需报名材料,到广西信永工程咨询有限责任公司桂林分公司财务部(桂林市临桂区人民路延长线以西汇金•时代广场 1 幢 35 层 16 楼)现场购买"。
- (三)原公开招标文件"第一章 投标邀请"四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点中"地点:广西信永工程咨询有限责任公司桂林分公司开标室(桂林市七星区东二环路与朝阳路十字交会路口恒昌大酒店3楼)"现更改为: "地点:广西信永工程咨询有限责任公司桂林分公司开标室(桂林市临桂区人民路延长线以西汇金•时代广场1幢35层16楼)"。
- (四)原公开招标文件"第二章 投标人须知"投标人须知前附表中序号 15 提交投标文件的截止时间、地点中"地点:广西信永工程咨询有限责任公司桂林分公司开标室(桂林市七星区东二环路与朝阳路十字交会路口恒昌大酒店 3 楼)"**现更改为:"地点:广西信永工程咨询有限责任公司桂林**

分公司开标室(桂林市临桂区人民路延长线以西汇金•时代广场1幢35层16楼)"。

(五)原公开招标文件"第二章 投标人须知"投标人须知前附表中序号 16 开标时间、地点中"地点:广西信永工程咨询有限责任公司桂林分公司开标室(桂林市七星区东二环路与朝阳路十字交会路口恒昌大酒店 3 楼)"现更改为: "地点:广西信永工程咨询有限责任公司桂林分公司开标室(桂林市临桂区人民路延长线以西汇金•时代广场 1 幢 35 层 16 楼)"。

更正日期: 2022 年 9 月 23 日

三、其他补充事宜

无。

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称: 国家税务总局桂林市税务局

地址: 桂林市七星区穿山东路 40 号

联系方式: 董倩, 0773-5682697

2. 采购代理机构信息

名称: 广西信永工程咨询有限责任公司

地址: 南宁市青秀区中柬路 9 号利海•亚洲国际 4 号楼领峰 A 座 610 室

联系方式: 黄弋珊, 0771-5783329 转 808

3. 项目联系方式

项目联系人: 黄弋珊

电话: 0771-5783329 转 808

五、附件

无。

广西信永工程咨询有限责任公司

2022年9月23日